
 

 

 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku: 

„Ubytovna pro nemocnici – oprava sociálního zařízení“ 

 
 

1. Zadavatel: 

Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov, zastoupené starostou města ing. Tomášem 

Hockem, IČO 00276227, tel. 481 366 111, fax. 481366112, kontaktní osoba ing. Ladislav Osička, 

odbor správy majetku, tel. 481 366 320, 603 533 134, l.osicka@mu.turnov.cz 

 

 

2. Vymezení předmětu plnění zakázky 

Plněním zakázky je rekonstrukce dvou umýváren v ubytovně pro nemocnici v Turnově dle projek-

tové dokumentace, kterou zpracovala firma ACTIV Projekce s.r.o., Ohrazenice 55. Tato projektová 

dokumentace spolu s výkazem výměr slouží současně jako vymezení předmětu plnění zakázky. 

Pokud projektová dokumentace obsahuje konkrétní označení výrobků, které platí pro určitého pod-

nikatele za příznačné, tak proto, že obecný popis požadavků na použité stavební materiály by nebyl 

dostatečně srozumitelný a přesný. Zadavatel připouští takto specifikované výrobky a materiály na-

hradit jinými, ale s technicky a kvalitativně srovnatelnými parametry.  

  

Součástí nabídky uchazeče bude dále vlastní návrh smlouvy o dílo, do kterého uchazeč povinně 

přenese obchodní podmínky zadavatele.  

 

Záruky za provedené dílo:  uvede uchazeč, min. 60 měsíců. 

 

Prohlídka místa plnění zakázky: 25. dubna 2016 ve 13.30 hod se srazem před ubytovnou, ul. 

28.října č.p. 1335, Turnov (naproti domova důchodců Pohoda pod nemocnicí). 

 

 

3. Nabídková cena 

Nabídková cena bude stanovena na základě uchazečem vyplněného výkazu výměr. Bude vyčísleno 

DPH a stanovena celková cena díla.  

 

 

4. Doba a místo plnění 

Plnění zakázky:  

 zahájení prací:          ihned po podpisu smlouvy 

 ukončení prací:         do 30. 6. 2016 

 

 

 

Město Turnov 
Městský úřad 

Odbor správy majetku 
Antonína Dvořáka 335 

511 01  Turnov 

tel.: 481 366 111    fax.: 481 366 112, 366 221  

e-mail: mu@turnov. cz 



5. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Zadavatel požaduje v nabídce doložit: 

 doklad o oprávnění podnikat v oboru včetně předložení výpisu z obchodního rejstříku pokud 

je v něm uchazeč zapsán 

 seznam dřívějších realizací obdobného charakteru (min. 2 realizace) včetně kontaktního 

telefonu na ověření  

 čestné prohlášení o bezdlužnosti (FÚ, OSSZ, zdrav. pojišťovny, clo) 

 

 

6. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem odeslání této výzvy. Cenovou nabídku předejte na 

adresu zadavatele písemně v uzavřené obálce označené heslem „Neotvírat – Ubytovna“ nejdéle 

do 02. 05. 2016 do 12.00 hod. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, je 90 dnů. 

Nabídky lze podávat i elektronicky prostřednictvím E-ZAKu. 

 

 

7. Hodnotící kritéria 

 nejnižší nabídková cena 
 

  

8. Další podmínky plnění veřejné zakázky 

Tato veřejná zakázka se řídí vlastní směrnicí o zadávání veřejných zakázek. Vyhrazujeme si právo 

snížení rozsahu prací nebo všechny nabídky odmítnout a soutěž zrušit. Otevírání obálek je 

neveřejné. 

Vybraný uchazeč bude souhlasit se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách 

objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou. Nesplnění této 

podmínky zadavatele ze strany uchazeče povede k jeho vyloučení z účasti na veřejné zakázce 

pro nesplnění podmínek zadávacího řízení. 
 

 

9.  Řazení nabídky:  
1. Krycí list nabídky 

   2. Návrh smlouvy 

   3. Souhlas se zveřejněním 

   4. Prokázání kvalifikace (stačí kopie) 

   5. Čestné prohlášení o bezdlužnosti 

   6. Reference 

   7. Oceněný výkaz výměr 

   8. Ostatní (např. je-li uchazeč pojištěn) 

 

 

Ludmila Těhníková 

vedoucí odboru správy majetku  

 

  

Přílohy:        příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

příloha č. 2 – Obchodní podmínky = návrh smlouvy  

příloha č. 3 – Projektová dokumentace 

příloha č. 4 – Výkaz výměr 

příloha č. 5 – Prohlášení ke zveřejnění 

 

  


